
Объяснение причины следования через Японию

низкая стоимость билетов

отсутствие прямых рейсов в пункт назначения

прочие причины (указать ниже какие именно причины)

                                 Конечный пункт следования

     Страна и город

Транзитная виза требуется на следующих пунктах маршрута

 дата

 дата Номер рейса

 дата       время Номер рейса       Аэропорт

 дата       время

1

2

3

4

ФИО Дата Подпись

Наличие визы

                                     Список заявителей

время Номер рейса Аэропорт

Въезд в Японию 

       Выезд из Японии 

Аэропортвремя

     Въезд в Японию

   удобная стыковка рейсов

     Выезд из Японии 
Номер рейса Аэропорт

             Конечный пункт маршрута


